בדנג"ץ 7491/19קבע הרכב של חמישה שופטי בית המשפט העליון:

" אכן, הכלל הוא כי על מנת לקיים הליך הוגן נגד נאשם, חובה לחקור אותו תחת אזהרה טרם הגשת כתב אישום נגדו. כך פרט לחריגים, למשל סדרי דין מיוחדים הקבועים בחוק, כגון עבירת תעבורה שהיא עבירה של ברירית משפט לפי סעיף 228 לחוק סדר הדין הפלילי [נוסח משולב], התשמ"ב-1982...".
לעבירות תעבורה בעלות אופי פלילי, יחד עם זאת המחוקק קבע הוראות ספציפיות לפיהם נהג מקבל במקום או בסמוך לכך טיוטת כתב אישום כולל רישום/ תיעוד הראיות וזאת כדי לאפשר אכיפה מהירה ויעילה של חוקי תעבורה (ראה סע'239 לחוק סדר הדין הפלילי ותקנה 38 (א) לתקנות סדר הדין הפלילי).

על פי סעיף 239 א (א) לחוק סדר הדין הפלילי (נוסח משולב) , התשמ"ב-1982 קיימת אפשרות להגיש כתב אישום בעבירות תעבורה (שאינן תאונות דרכים) נגד נהג גם אם לא זומן לחקירה וזאת בתנאי שלא חלפה שנה ממועד ביצוע העבירה. כך שהמחוקק לא ראה חובה לבצע חקירה של החשוד בעבירות תעבורה.
כב' השו' י' קדמי בספרו "על סדר הדין בפלילים", ציין כי אין אסמכתא לכך שקיומה של חקירה הינה תנאי בל יעבור להגשת כתב האישום תוך הפנייה לדנ"פ 9263/99 "מדינת ישראל נ' בקשי", פ"ד נ"ד (3)556.

מכל הנימוקים הנ"ל לא מצאתי כי התנהלות המאשימה יצרה עיוות דין או פגם משמעותי .
מכל הנימוקים הנ"ל מצאתי לדחות את טענת הגנת מהצדק וקובעת כי המאשימה הוכיחה מעל כל ספק סביר את יסודות העבירה . על כן הנני מרשיעה את הנאשם בעבירה המיוחסת לו בכתב האישום.

ניתנה היום, כ"ה תשרי תשפ"ג, 20 אוקטובר 2022, בהעדר
הצדדים.